
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 26 листопада 2024 року                                                                                                 № 1191

Про нагородження відзнаками
Кропивницької міської ради 
та виконавчого комітету 
"За заслуги" І та ІІ ступенів

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", Положенням про відзнаку 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету "За заслуги" І, ІІ ступенів, 
затвердженим рішенням Кропивницької міської ради від 25 березня 2021 року 
№ 183 (зі змінами), враховуючи протокол комісії з питань нагородження 
Кропивницької міської ради, за активну громадянську позицію, патріотизм, 
сумлінне виконання професійних обов’язків Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Нагородити:
1) відзнакою Кропивницької міської ради та виконавчого комітету

"За заслуги" І ступеня Вовк Юлію Миколаївну, директора департаменту 
соціальної політики Кропивницької міської ради;

2) відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого комітету
"За заслуги" ІІ ступеня осіб згідно з додатком.

2. Нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 
комітету "За заслуги" І та ІІ ступенів провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву.

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

Тетяна Волошинова 35 83 82



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
26 листопада 2024 року № 1191 

 СПИСОК
осіб, нагороджених відзнаками Кропивницької міської ради 

та виконавчого комітету "За заслуги" ІІ ступеня 

БЕСПАЛОВ
Максим Сергійович

– Молодший лейтенант

ГАПІШКО
Сергій Валерійович

– Сержант

КОСТЕНКО
Олена Володимирівна

– Заступник директора департаменту соціальної 
політики Кропивницької міської ради

МАРК
(ЛЕВКІВ 
Михайло Степанович)

– Архієпископ Кропивницький і Голованівській, 
керуючий Кропивницькою єпархією 
Православної Церкви України

ШЕВЧЕНКО
Давід Геннадійович

– Майор

_________________________________


